
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

«25» січня  2018 року                                                                                       № 37/9 
 
Про затвердження видів 

оплачувальних громадських робіт 

у 2018 році в м. Старобільськ  

   

  Керуючись ч.1 ст.59 та п.2 ст.70 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 31 Закону України "Про зайнятість 
населення", Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового 
характеру, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 
березня 2013 року № 175 (із змінами),звернення  Старобільського районного 
центру зайнятості №28/4-2551 від 30.11.2017, з метою забезпечення тимчасової 
зайнятості безробітних громадян та одночасного вирішення  питань 
соціального розвитку міста, Старобільська міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити перелік видів оплачуваних громадських робіт в 2018 
році, що мають суспільно корисну спрямованість, відповідають потребам 
громади міста  та сприяють їх соціальному розвитку (додається). 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради  з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та 
комунальної власності. 

 
 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                  (оригінал підписано)                   Я.М.ЛІТВІНОВА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

             Додаток 
        до рішення Старобільської міської ради  

                                                            від «25» січня 2018 року №37/9 
 

Перелік 

видів робіт для організації громадських робіт на 2018 рік в м. Старобільськ 

 

1. Благоустрій та озеленення територій населених пунктів, об'єктів соціальної 
сфери, кладовищ, зон відпочинку і туризму, культових споруд, придорожніх 
смуг; 
2. Догляд та надання допомоги особам похилого віку та інвалідам, дітям-
сиротам, а також догляд за хворими в закладах охорони здоров'я. 
3. Впорядкування територій населених пунктів з метою ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій, визнаних такими в установленому порядку; 
4. Впорядкування місць поховання, пам'ятників та пам'ятних місць, які мають 
офіційний статус або зареєстровані на території населених пунктів району; 
5. Роботи з відновлення та по догляду заповідників, пам'яток архітектури, 
історії та культури; 
6. Роботи в музеях та з відновлення бібліотечного фонду в бібліотеках, роботи 
в архівах з документацією; 
7. Роботи, пов'язані з відновленням та благоустроєм природних джерел та 
водоймищ, русел річок; 
8. Допоміжні роботи  з документацією в (формування справ для передачі на 
архівне зберігання); 
9. Роботи з відбудови інфраструктури населеного пункту; 
10. Будівництво шляхів, водопровідних, каналізаційних, газових, залізничних, 
та інших транспортних споруд; 
11. Інформування населення з надання житлових субсидій за спрощеною 
системою; 
12. Технічна обробка та кур’єрська доставка матеріалів щодо  призначення 
житлових субсидій; 
13. Надання допомоги  в супроводі  незрячої  людини; 
14. Надання допомоги учасникам АТО та сім’ям загиблих  учасників бойових 
дій, які потребують допомоги та зазнали негативного впливу внаслідок 
збройного конфлікту. 
 
 
Секретар міської ради                                                            С.О.Барабаш 


